
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/11/2023 17:55 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Najlepsze zawodniczki wg pkt. WA

Kobiet, 14 lat i starsi
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków 1443 2 2:03.83 1:00.75
2.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1432 2 1:09.40 2:31.04
3.  Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1406 2 1:01.05 (1:10.56) 1:03.25
4.  Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 1342 2 2:05.55 (4:25.89) (2:26.55) 9:07.14
5.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1278 2 (1:07.71) (2:10.19) 4:28.90 9:13.28
6.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków 1250 2 4:59.75 (2:26.26) 9:23.90
7.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 1248 2 2:10.51 (4:35.99) 9:12.55
8.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1240 2 (5:22.82) 4:32.97 9:16.11
9.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1235 2 2:09.67 (4:36.54) 9:19.76

10.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1203 2 (5:12.94) 4:32.45 59.83 (9:31.23)
11.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków 1198 2 2:08.68 (1:15.35) 2:42.31
12.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1195 2 (5:11.62) 4:37.97 9:20.00
13.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1193 2 2:22.01 2:39.02
14.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1191 2 2:10.06 4:37.08 (1:01.36)
15.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1187 2 2:20.57 1:05.74
16.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1175 2 2:10.39 (4:39.67) 1:00.58
17.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1174 2 1:04.01 2:24.02
18.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1167 2 2:12.29 (4:40.92) (2:59.62) 9:29.81
19.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 1165 2 2:28.18 59.26
20.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1155 2 2:23.43 1:05.61
21.  Laszczak A. 07 Unia Oświęcim 1150 2 2:12.39 4:38.59 (9:46.81)
22.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1143 2 5:09.43 2:28.04 (2:44.30) (1:08.76)
23.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1141 2 (1:06.52) 2:26.36 (2:27.88) 1:08.39

Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków 1141 2 2:12.09 4:40.63 (1:01.79)
25.  Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 1140 2 (1:05.51) 2:26.49 ()* 1:08.32
26.  Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka1136 2 1:14.72 (1:01.37) 1:08.75
27.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1130 2 2:22.68 1:06.95
28.  Jałowiecka G. 08 SMS Galicja Kraków 1129 2 2:14.59 (4:54.10) 9:32.68
29.  Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 1099 2 (2:15.11) 1:01.17 1:09.14
30.  Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 1097 2 (1:07.24) 4:40.82 2:26.96
31.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków 1074 2 2:15.97 (2:33.40) 1:09.33
32.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków 1072 2 1:07.23 (1:21.09) 9:41.49
33.  Teodorowicz M. 07 SMS Galicja Kraków 1054 2 4:44.84 (1:18.58) 1:02.51
34.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1036 2 1:07.78 2:16.38 (2:41.42)

Janik Anna 05 Unia Oświęcim 1036 2 2:26.52 1:09.04
Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 1036 2 (2:26.50) 1:17.13 (1:08.53) 2:48.57

Kobiet, 17 lat i starsi - 12 z 13 Konkurencji
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Smurzyńska J. 06 SMS Galicja Kraków 1443 2 2:03.83 1:00.75
2.  Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1432 2 1:09.40 2:31.04
3.  Marek Amelia 05 Delfin Tarnów 1406 2 1:01.05 (1:10.56) 1:03.25
4.  Bętkowska Z. 06 SMS Galicja Kraków 1250 2 4:59.75 (2:26.26) 9:23.90
5.  Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 1248 2 2:10.51 (4:35.99) 9:12.55
6.  Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1240 2 (5:22.82) 4:32.97 9:16.11
7.  Juda A. 06 Unia Oświęcim 1193 2 2:22.01 2:39.02
8.  Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1174 2 1:04.01 2:24.02
9.  Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1130 2 2:22.68 1:06.95

10.  Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 1097 2 (1:07.24) 4:40.82 2:26.96
11.  Janik Anna 05 Unia Oświęcim 1036 2 2:26.52 1:09.04
12.  Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 977 2 (1:11.92) 4:42.92 2:38.33
13.  Palmowska-Latuszek P. 85 Siemacha Kraków 400 1 1:16.66

Dziewcząt, 15 - 16 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 1342 2 2:05.55 (4:25.89) (2:26.55) 9:07.14
2.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1203 2 (5:12.94) 4:32.45 59.83 (9:31.23)
3.  Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1195 2 (5:11.62) 4:37.97 9:20.00
4.  Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1191 2 2:10.06 4:37.08 (1:01.36)
5.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1175 2 2:10.39 (4:39.67) 1:00.58
6.  Stanek M. 07 AZS AGH Kraków 1155 2 2:23.43 1:05.61
7.  Laszczak A. 07 Unia Oświęcim 1150 2 2:12.39 4:38.59 (9:46.81)
8.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 1143 2 5:09.43 2:28.04 (2:44.30) (1:08.76)
9.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1141 2 (1:06.52) 2:26.36 (2:27.88) 1:08.39

10.  Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 1140 2 (1:05.51) 2:26.49 ()* 1:08.32
11.  Jałowiecka G. 08 SMS Galicja Kraków 1129 2 2:14.59 (4:54.10) 9:32.68
12.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków 1072 2 1:07.23 (1:21.09) 9:41.49
13.  Teodorowicz M. 07 SMS Galicja Kraków 1054 2 4:44.84 (1:18.58) 1:02.51
14.  Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 1036 2 (2:26.50) 1:17.13 (1:08.53) 2:48.57
15.  Zagonari S. 08 Unia Oświęcim 1030 2 (1:09.79) (2:31.22) 2:33.42 1:07.83
16.  Malecka Inka 08 Olimpijczyk Kraków 1020 2 2:29.98 1:08.14
17.  Chmiel Z. 08 Olimpijczyk Kraków 974 2 (5:42.48) (2:32.39) (2:35.68) 1:09.97 1:11.57
18.  Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 971 2 1:09.10 (2:36.03) 2:31.39
19.  Woźny Liliana 08 Olimpijczyk Kraków 969 2 (2:38.74) 1:03.75 1:12.14
20.  Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 950 2 2:22.63 4:53.61 (1:05.10)
21.  Kaczmarczyk H. 08 Nika Sport Team Kraków944 2 2:20.76 (5:04.66) 1:04.95
22.  Dychtoń Julia 08 Delfin Tarnów 937 2 2:21.38 4:58.85
23.  Mielech M. 08 Olimpijczyk Kraków 880 2 (2:26.11) 5:06.14 10:23.09
24.  Skoczek M. 07 H2O Bochnia 878 2 (1:12.22) (2:39.18) 1:13.14 1:13.38
25.  Wilczyńska M. 08 Olimpijczyk Kraków 857 2 1:22.37 2:59.01
26.  Dygulska W. 08 Nika Sport Team Kraków832 2 1:21.80 1:15.18
27.  Czapczyńska Z. 08 Olimpijczyk Kraków 830 2 1:25.01 1:06.22 (3:03.92)
28.  Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 819 2 (2:45.16) 1:08.08 1:15.63
29.  Kowalik A. 08 Nika Sport Team Kraków445 1 1:13.98
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/11/2023 17:55 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego 
Oświęcim, 17 - 18/11/2023

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1278 2 (1:07.71) (2:10.19) 4:28.90 9:13.28
2.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1235 2 2:09.67 (4:36.54) 9:19.76
3.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków 1198 2 2:08.68 (1:15.35) 2:42.31
4.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1187 2 2:20.57 1:05.74
5.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1167 2 2:12.29 (4:40.92) (2:59.62) 9:29.81
6.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 1165 2 2:28.18 59.26
7.  Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków 1141 2 2:12.09 4:40.63 (1:01.79)
8.  Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka1136 2 1:14.72 (1:01.37) 1:08.75
9.  Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 1099 2 (2:15.11) 1:01.17 1:09.14

10.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków 1074 2 2:15.97 (2:33.40) 1:09.33
11.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1036 2 1:07.78 2:16.38 (2:41.42)
12.  Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 1031 2 1:08.27 1:01.87 (1:13.97)
13.  Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka1015 2 2:28.35 1:03.27 (1:10.83)
14.  Malkusz Alicja 09 SMS Galicja Kraków 1014 2 2:17.26 (5:04.46) 1:11.42
15.  Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 984 2 2:19.31 (1:19.55) 2:31.87
16.  Krzyszkowska A. 09 SMS Galicja Kraków 967 2 2:19.66 (1:20.01) 1:12.38
17.  Michalik W. 09 Unia Oświęcim 943 2 2:15.29 1:24.53 (2:47.82) (3:04.51)
18.  Baniak Pola 09 BOSiR Brzesko 918 2 1:20.46 (2:43.35) 1:13.54
19.  Kurzeja Karolina 09 STP Nowy Sącz 900 2 (1:11.62) (2:37.64) 2:38.55 2:56.11
20.  Kuboń Nina 09 BOSiR Brzesko 889 2 1:22.52 2:54.51
21.  Sobolewska M. 09 SMS Galicja Kraków 806 2 (2:42.15) 1:14.68 1:16.07
22.  Wyrwiak Julia 09 SMS Galicja Kraków 798 2 1:23.38 (2:48.92) (1:09.87) 3:05.72
23.  Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 380 2 * 1:09.32 ()*
24.  Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 603 1 1:04.97
25.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 592 1 5:08.31
26.  Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków515 1 1:02.69
27.  Kościarz W. 09 Nika Sport Team Kraków441 1 1:10.99
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